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پولی مالی

در بازاربورس از 
یک سو، جذابیت 
قیمتی و احتمال 

تعدیلی مثبت 
به دلیل افزایش 
ارز و تسعیر آن 

تقاضا را افزایش 
می دهد و از سوی 

دیگر، خبرهای 
منتشرشده درباره 

جریمه بانک ها 
برای مشارکت 

نکردن در طرح  
نهضت ملی 

مسکن سبب 
شده است که این 

روزها از جذابیت 
گروه بانکی کاسته 

و مه آلود شود.

گروه بازرســرمایه - مسعود وطنخواه - 
فعالان بازار سرمایه درباره خرید یا فروش 
گروه بانکی بورس، سر دو راهی قرار دارند. 
از یک سو، جذابیت قیمتی و احتمال تعدیلی مثبت به 
دلیل افزایش ارز و تسعیر آن تقاضا را افزایش می دهد 
و از ســوی دیگر، خبرهای منتشرشده درباره جریمه 
بانک ها برای مشارکت نکردن در طرح  نهضت ملی 
مسکن ســبب شده اســت که این روزها از جذابیت 

گروه بانکی کاسته و مه آلود شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، طرح مسکن ملی، طرحی که 
در دولت دوازدهم )دوره دوم ریاست جمهوری حسن 
روحانی( با ابتکار و پیشــنهاد محمد اسلامی، وزیر 
راه و شهرسازی که جایگزین عباس احمد آخوندی 
شد، تعریف و در حال اجرا است. برای کاهش قیمت 
مسکن دولت ایران پروژه های ساخت و ساز خانه های 
واحد آپارتمان و ویلایی از طریق وام دهی، واگذاری 
زمین مجانی )قانــون جوانی جمعیــت( و معافیت 
مالیات شرکت های تعاونی های مسکن را اجرا می کند. 
قانون جهش تولید مسکن ۱۴۰۰ ابلاغ شد وبه تصویب 
دولت و شورای نگهبان و شورای عالی مسکن رسید. 
بر اساس طرح حمایتی مســکن افراد و خانواده ها از 
طریق ســایت ثمن درخواســت تملک واحد و عقد 
قراداد را انجام می دهند. نرخ سود تسهیلات نهضت 
ملی مسکن ۱۸ درصد اســت. تا خرداد ۱۴۰۲ میزان 
قراردادهای تســهیلاتی منعقده بانک مسکن معادل 
۲۴۵ هزار و ۴۶۴ واحد مســکونی به مبلغ ۸۳ هزار و 

۳۸۵ میلیاردتومان است.
ارزش صنایع بورسی ۱۸.7همت ریال است که از این 
مقدار حدود یک همت ریال )حدود نیم درصد( متعلق 
به گروه بانکی بورس است. نیم درصدی که بیشترین 
وزن به چهار بانک بزرگ بورس می رســد و هرگونه 
تغییر قیمت در این چهار بانک موجب تغییر دیدگاه 

نزد فعالان بورسی به گروه بانک می شود.
هفته گذشــته خبری درباره جریمــه تخلفات گروه 
بانکی منشــتر شــد که تاثیر منفی بر روی نگاه مثبت 

گروهی از خریداران سهام بانکی گذاشت.
افزایش نرخ ارز به واســطه اوضاع تورمی در کشور 
هر ساله سبب می شــود که دولت در مقاطعی تصمیم 
به افزایش نــرخ ارز در بازار دولتــی بگیرد. بانک ها 
نیز از این امر مســتثنی نیســتند )بانک ها به دلیل نوع 
عملکردشــان که ایجاب می کند همواره ذخایر ارزی 
داشته باشــند( اما بانک ها به دلیل اینکه باید بر اساس 
ابلاغیه بانک مرکزی به تسعیر ارز اقدام کنند و با توجه 
به اینکه این ابلاغیه با فاصله زمانی پس از افزایش نرخ 
ارز در بازار رسمی از سوی دولت منتشر می شود این 
اخیر زمانی ســبب افزایش جذابیت قیمتی بانک ها و 
رشد تقاضا و در نهایت رشــد قیمت سهام بانکی به 

دلیل احتمال افزایش سود می شود.
در کشور ما به دلیل بالا بودن نسبی نرخ تورم سالیانه 
و در نتیجــه آن کاهش ارزش پول ملــی، تقریبا همه 
واحدهای تجاری از جمله واحدهایی که به واردات 
یا صادرات می پردازند درگیر این مسأله اند. از آن جا 
شرکت های پذیرفته شده در بورس نیز جزء بزرگترین 
واحدهای تجاری کشــور و به نوعی بخش مهمی از 
چرخه اقتصاد می باشــند، توجه به این موضوع برای 
سرمایه گذاران این حوزه و حتی سایر بازارهای موازی 

الزامی است.
نرخ تسعیر ارز یعنی برای ارز مبادله ای یک عدد واحد 
و ثابت در نظر گرفته شــود. این کار برای آن است که 
بتوان دو واحد پولی را به یکدیگر تبدیل کرد. نوسانات 
قیمت لحظه ای ارز باعث می شــود کــه نتوان عدد 
مشخصی را تعیین کرد. به همین دلیل نرخ تسعیر ارز 

وارد تبادلات تجاری می شود.

جریمهایکهسودبانکهاراکاهشمیدهد
هفته گذشــته خبری متشر شــد که از تنبیه ۲۶همت 
تومانی بانک ها به دلیل استنکاف از مشارکت در طرح 

ملی مسکن خبر می داد.
بانک هایی که در دو ســال گذشــته از پرداخت وام 
مسکن کوتاهی کردند ۲۶ هزار میلیارد تومان جریمه 

مالیاتی شدند. در این میان بانک ها می گویند که وزارت 
راه و شهرسازی مقصر است، چون تا پایان سال ۱۴۰۱ 
ســامانه مربوط به تســهیلات را ایجاد نکرده است. 
معاون وزیر راه و شهرســازی امــا در واکنش به این 
صحبت اعلام کرده که اتصال به پرداخت تسهیلات 
نهضت ملی مسکن از طریق سامانه تمِ در مرداد ۱۴۰۰ 
راه اندازی شد ولی بانک های خصوصی به آن متصل 

نشدند.
انتشار این رقم بالا در صورت اجرایی شدن می تواند 
مقدار سود تقســیمی بانک ها در مجمع های آینده را 
کاهش دهد مــوردی که از چشــم تیزبین گروهی از 
فعالان بورسی غافل نمانده است و یکی از دلایل قرمز 

رنگ شدن گروه بانک در هفته گذشته بود.

مقصراصلیکیست؟
پیش از ایــن محمدرضا جمشــیدی، دبیــر کانون 
بانک های خصوصی، اعلام کرده بود: »علت پرداخت 
نشدن تسهیلات مسکن از سوی بانک های خصوصی 
نبودن شرایط لازم برای پرداخت و تاخیر در راه اندازی 
سامانه مورد نظر توسط وزارت راه و شهرسازی بوده 
و این سامانه اواخر سال ۱۴۰۱ راه اندازی شده است.«

وزارتراه:بانکهامتصلنشدند
اما هادی عباسی اصل، معاون وزیر راه و شهرسازی در 
واکنش به این صحبت دبیر کانون بانک های خصوصی 
به ایسنا گفته اســت: »از همان ابتدای تصویب قانون 
 )Tem( ِجهش تولید و تامین مســکن، ســامانه تم
تحت عنوان سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن 
راه اندازی شد که آیتم مربوط به اتصال بانک ها برای 
پرداخت تسهیلات نیز در آن گنجانده شد. بانک های 
خصوصی بخشــی از تعهدات تســهیلات ودیعه و 
تسهیلات خودمالکی را بر اساس آن پرداخت کرده اند 
اما در پروژه های ۹۹ ساله توجهی به آن نشان ندادند.«

جریمهمنتفینشدهاست
بر اساس تبصره ۵ ماده ۴ قانون جهش مسکن در مورد 
تســهیلات بانکی که باید بانک ها برای حوزه مسکن 
بپردازند، یک ضمانت اجرایی در نظر گرفته شد. بر این 
مبنا که اگر بانک ها نسبت به سهمیه ای که بانک مرکزی 
معرفی می کند، سهم ۲۰ درصدی از تسهیلات خود به 
مسکن را نپردازند، به جریمه ای معادل همان یک پنجم 
عدد تعهد شــده از سمت ســازمان امور مالیاتی باید 
جریمه شوند و مبلغ این جریمه هم وارد صندوق ملی 
مسکن خواهد شد تا مجدد در حوزه ساخت و عرضه 

و تولید مسکن به کار گرفته شود.

بازدهیمنفیشاخصکلبورس
درهفتهگذشته

شاخص کل بورس هفته گذشته ۱۶هزار و ۵۵۱واحد 
کاهــش را تجربه کرد و با بازدهی منفی هشــت دهم 

درصدی در تراز ۲میلیون و ۲۲هزار واحدی ایستاد.
روند نزولی همراه با رکود معاملات بازار سرمایه در 
هفته گذشته نیز ادامه یافت و همین امر سبب شد که 
خروج نقدینگی و کم بودن ارزش معاملات ادامه یابد.
ورود پول به بازار در روزهای سه شــنبه و چهارشنبه 
گذشته اتفاق افتاد اما در مجموع معدل ورود پول منفی 
شد. قسمتی از ورود پول به بازار سرمایه در روزهای 
انتهایی هفته گذشته برای خرید حق تقدم سهام صبا 

فولاد خلیج فارس )فصبا( بود.
انتشار خبرهای منفی از جریمه شدن بانک ها، احتمال 
موکول شدن تغییر تجدید ارزیابی برای شرکت های 
بورسی از ۵ســال به ۳سال در بودجه ســال آینده و 
بخشی از جزییات بودجه ۱۴۰۳ سبب شد که فعالان 
بورسی اندکی برای معاملات خود صبر کنند و با انتقال 
سرمایه خود به سپرده های بانکی یا صندوق های درآمد 
ثابت ریسک خود را صفر کنند و منتظر روزهای بهتر 

شوند.

»اقتصادسرآمد«گزارشمیدهد

فضای مه آلود گروه 
بانکی در بازار بورس

فعالانبازارسرمایهسردوراهیخریدیافروش
گروهبانکیبورس

3 بازار سرمایه
انعقادتفاهمنامهمیانبانکتوسعه

تعاونوصندوقبیمهاجتماعیکشاورزان
روستاییانوعشایر

تفاهم نامه همکاری میــان بانک توســعه تعاون و 
صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روســتاییان و 
عشایر؛ در جلسه ای با حضور مدیران عامل این بانکها 

در زمینه خدمات بانکی به امضا رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شیخ حسینی در این 
جلسه ضمن ابراز خرســندی از مذاکرات صورت 
گرفته اظهار داشــت: همکاری و تعامــل بانک ها، 
صندوق ها و شرکت های زیر مجموعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به عنوان بازیگران این اکوسیستم 
تکلیف و تدبیر هوشــمندانه وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی است و این همکاری ها لازمه هم افزایی و 

تقویت مجموعه است.
شیخ حسینی افزود: بانک توســعه تعاون به عنوان 
یک بانک توســعه ای همواره در خدمت بخش های 
کشاورزی و روســتایی بوده و به عنوان بانک عامل 
در تکالیف مهم دولت نظیر تسهیلات اشتغال پایدار 
روســتایی و عشایری، مشــاغل خانگی، تبصره ۱۸ 
عملکرد درخشــانی داشــته و برنامه خود را محقق 

کرده است.
مدیر عامل بانک توســعه تعاون بــا تاکید بر وجود 
شــفافیت و قانونمندی در مورد خدمات بانک اعم 
از نرخ ســود و میزان مصارف گفت: ما همواره طبق 
مقررات بانک مرکزی عمل کرده ایــم به طوری که 
در ســال جاری حتی یک روز هم اضافه برداشت از 
بانک مرکزی نداشــتیم و در اکثر روزها در بازار بین 
بانکی، پرداخت کننده بوده ایم.بیت الله برقراری مدیر 
عامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر گفت: تکلیف قانونی و تاکید وزیر محترم و 
هیات مدیره این است که صندوق باید سرمایه گذاری 
کند تا شــاهد پایداری صندوق باشیم.وی افزود: ما 
معتقدیم منابع صندوق باید در بانک های هم خانواده 
به ویژه بانک توسعه تعاون ســپرده گذاری شود.در 
این جلسه سید باقر فتاحی رئیس هیأت مدیره، کریم 
میرزاخانی سرپرســت معاونت مدیرعامل در امور 
استان ها و بازاریابی، محمد سلمانی معاون مدیرعامل 
در امور مالی و پشــتیبانی و علی وفایی مدیر شعب 

استان تهران حضور داشتند.

اعطایهدفمندتسهیلاتبانکسینا
دربستر»سیمارت«درراستایحمایتاز

تولیداتایرانیاست
 معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار بانک سینا 
گفت: پرداخت هدفمند تسهیلات این بانک از طریق 
سامانه »ســیمارت« با رویکرد حمایت از کالاهای 

ایرانی، منجر به رونق تولید خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی باستان در تشریح 
فلسفه طراحی و عرضه سیمارت به عنوان بازارگاه 
هوشمند سینا، گفت: یکی از راهبردهای اصلی بانک 
سینا در افق چشم انداز سه ســاله، توسعه بانکداری 
دیجیتال و پلتفرمی اســت که در ســال نخست آن، 
اکوسیســتمی از محصولات نوآورانه و خلّاقانه را 

تحت عنوان »سرزمین هوشمند سینا« شکل دادیم.
معاون برنامه ریزی و کسب و کار بانک سینا ادامه داد: 
در این ســرزمین، پس از طراحی و ارائه اپلیکیشن 
»ســیبانک« به عنوان محصولی متناسب با نیازهای 
بانکداری خرد و اجتماعی، در دومین گام، ســامانه 
»ســیمارت« یا بازارگاه هوشمند ســینا را با هدف 
simart. اعطای هدفمند تسهیلات بانکی به نشانی

ir راه اندازی کردیم.

آگهیمناقصهعمومیشماره۱/یکخدمات»نوبتدوم«
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ولیعصر )ع( - خیابان شهید جهان آراء - ساختمان مرکزی شهرداری صالحیه-  شماره تلفن ۵۶۶۲۵۰۵۱-۰۲۱ فکس ۰۲۱-۵۶۶۵۰۹۰
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱  دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۸.۲۷  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۰۹.۰۴

محمدآگاهیمند-شهردارصالحیه

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۰۹۹۶۴- ۰۸/۰۶/ ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون  تعیین  
تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد ثبت ملک صومعه 
سراتصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای  علی اکبر یاری فرزند فیض اله به شماره  شناسنامه 
۴۱۲صادره از کرمانشاه  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی مشجر مشتمل بر بنای احداثی 
)و مقداری زارعی (بمساحت ۷۸۲/۴مترمربع پلاک ۱۲۷۶فرعی از۶۷اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۳واقع در قریه اباتربخش ۲۲گیلان خریداری  ازنسق  یزدان یگانه ارشد اباتری محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه 
اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می توانند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید 
ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  
بدیهی  است و رسید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱83۱-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ 

))آگهیاعلاممفقودیاسنادخودرو«((
سند وفاکتور فروش خودرو )برگ کمپانی(   خودرو سواری - هاچ 
بک سیستم پژو تیپ ۲۰۶TU۳ مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور: 
  NAAP۰۳EE۸LJ۰۰۶۷۷۱ :۱۸۲ ، شماره شاسیA۰۰۹۶۵۶۶
با شناسه)VIN( وسیله نقلیه: NAAP۰۳EE۸LJ۰۰۶۷۷۱ و  
شماره پلاک  انتظامی ۹۲۶ ج ۵۶ / ایران - ۷۸ به نام مالک آقای 
عباس میرزائی فرزند رمضانعلی  متولد ۱۳۴۳.۰۴.۵ صادره از 
همدان به شماره ملی  ۴۰۲۰۳۱۳۱۷۲ مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۲۶۷-۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۲۶۶- ۰۸/۱۰/ ۱۴۰۲ 
هیات موضوع قانون  تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر  در واحد ثبت ملک صومعه سراتصرفات مالکانه متقاضی آقای اکبر نورزی فرزند حمید  
به شماره  شناسنامه ۴۲۶۸صادره از تهران و سید موســی اکبری فرزند سید عزیز به شماره 
شناسنامه ۱۲۵ صادره ازصومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی 
بمساحت ۴۰۷/۱۰مترمربع)مشاعا بالسویه ( پلاک ۱۱۱۰۹فرعی از۴۲اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۱۸واقع در قریه عربان بخش ۲۲گیلان خریداری  ازنسق  میر عباس اکبری کهنه 
سری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  
باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  
و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  
قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رســید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  

اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱834-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۰۹۹۷۰- ۰۸/۰۶/ ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک صومعه سراتصرفات مالکانه متقاضی آقای حمیدرضا عطریان سرشت فرزند 
حسن  به شماره  شناسنامه ۲۶۴۴صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر  
اعیان احداثی بمساحت ۴۴۶/۵۶مترمربع پلاک ۳۵۹فرعی از۴اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۰واقع در قریه کلید بر بخش ۲۵گیلان خریداری  ازنسق علی اکبرپور اصغر  
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  
داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  
اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  
خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید در صورت  انقضای  مدت  
مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱830-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یداله
شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۰۹۹۶۲- ۰۸/۰۶/ ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک صومعه ســراتصرفات مالکانه متقاضی آقای  علی اکبر یاری فرزند فیض اله به 
شماره  شناسنامه ۴۱۲صادره از کرمانشاه  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی و 
مقداری مسکونی مشتمل بر خانه و محوطه بمساحت ۷۸۲/۰۱مترمربع پلاک ۱۲۷۵فرعی 
از۶۷اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳واقع در قریه اباتربخش ۲۲گیلان خریداری  
ازنسق  یزدان یگانه ارشد اباتری محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  
در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شــود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  
مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  
از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است 
و رسید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱832-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

اگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیبرابرماده3وماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض آقای ابراهیم عسکری بشماره 
شناسنامه ۴۸۲ بشماره ملی ۶۲۸۹۲۶۷۲۰۵ صادره از گمیشان فرزند محمد متقاضی کلاسه 
پرونده  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۳۵در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۱۵.۸۵ متر مربع از پلاک ۳-اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی د دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۲/۹/۴

تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۹/۲۰
حجتاللهتجری-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدوگرگان
ازطرففرهادفاتح

شناسهآگهی:۱60990۱

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۴۵۵- ۰۸/۱۵/ ۱۴۰۲ هیــات موضوع قانون  تعیین  
تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد ثبت ملک صومعه 
ســراتصرفات مالکانه متقاضی آقای  محمد رضا علیپور فرزند  محمد نقی به شماره  شناسنامه 
۳۷۰۷صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر خانه و محوطه بمســاحت 
۲۹۱/۱۴مترمربع پلاک ۸۱۰فرعی از۱۴اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک ۴۵واقع در قریه 
مردخه بخش ۲۲گیلان خریداری  ازنســق صفر علی علیپور  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  
صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  
از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید 
در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
9۱0/۱828-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۰۱۷۳- ۰۸/۰۹/ ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک صومعه سراتصرفات مالکانه متقاضی آقای /خانم خسرو سلحشورپشت مخی 
فرزند جمال به شماره  شناسنامه ۶۹۵صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر یکباب خانه ومحوطه  به مســاحت ۲۰۰/۸مترمربع پلاک ۱۶۳۳فرعی از ۸۸ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۲۴واقع در قریه گوراب زرمیخ بخش ۲۲گیلان  از 
مالکیت اسداله مقیمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  
فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشــند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  
تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید 
در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱823-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۹۲۸۴- ۰۷/۱۹/ ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک صومعه سراتصرفات مالکانه متقاضی آقای مهدی یحیی زاده خراطی فرزند 
صادق به شماره  شناسنامه ۶۸۶صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 
۱۷/۸۵  مترمربع پلاک ۱۳۹۹فرعی از۱۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷Bواقع 
در قریه مرجقل بخش ۲۲گیلان  از مالکیت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  
چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  
باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  
تسلیم  و پس از اخذ رســید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  
خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید در صورت  انقضای  مدت  
مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/۱824-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–یداله
شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸


